

Wochenendhighlights

Gültig vom 27. – 29. August

Fisch & Meeresfrüchte

Red Snapperfilet mit Haut
Östlicher Indischer Ozean, Wildfang, Langleinen frisch, 300-800 g/Stück

3,99 €
pro 100 g

Sardinen
Nordostatlantik/Biskaya-schelf, Wildfang, Kiemen-netze/vergleichbare Netze frisch, 35-70 g/Stück



1,19 €
pro 100 g

Fleisch & Geflügel

FRISCHEPARADIES DUROC
Schweinenackensteaks
natur
Deutschland frisch, 4 x ca. 160 g/Packung

15,99 €
pro kg

Marensin
Maishähnchen
küchenfertig
Frankreich frisch, ca. 1,6 kg/Stück



12,99 €
pro kg

Obst & Gemüse

ROSA DELL'ANGELO
Antipasti Mix
Italien frisch, 100 g/Packung

5,99 €
pro Packung
59,90€/kg

PRINCE DE BRETAGNE
Coco Bohnen aus
Paimpol
Frankreich frisch, Klasse I, 1 kg/Packung



6,99 €
pro Packung

Feinkost & Vorratskammer

Keniabohnen
küchenfertig
Kenia frisch, Flugware, 250 g/Schale

3,49 €
pro Schale
13,96€/kg

ATELIER DÉLICÉS
Dessert Pistazie
Neu im Sortiment
frisch, 2 x 73 g/Packung

5,79 €
pro Packung
39,66€/kg

ATELIER DÉLICÉS Dessert
Passionsfrucht Mango
Neu im Sortiment
frisch, 2 x 85 g/Packung

5,79 €
pro Packung
34,06€/kg

ATELIER DÉLICÉS Dessert
Himbeere Cheesecake
Neu im Sortiment
frisch, 2 x 90 g/Packung

5,79 €
pro Packung
32,17€/kg



FRISCHE PARADIES

Herausgeber
FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101, D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M. | HRA 46329 | USt-ID: 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights sind von Cash & Carry-Rabatten ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe nur in handels üblichen Mengen. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.